
WILDKOGELBAHN 08:50 09:50  11:20 13:25 14:25 15:25 16:25 17:07

Landhaus Rohregger 08:51 09:51 11:21 13:26 14:26 15:26 16:26 17:08

Vorstadl 08:52 09:52 11:21 13:26 14:26 15:26 16:26 17:09

HABACH 08:40 – – 09:20 – –  – –  nach Bedarf nach Bedarf nach Bedarf nach Bedarf – –

Weyer / Weyerhof 08:42 08:54 09:21 09:55 11:21 13:31 14:31 15:31 16:31 17:11

Steinach 08:43 08:56 09:23 09:57 11:23 13:33 14:33 15:33 16:33 17:13

Wolkensteinbär 08:45 – – – – 09:58 – – 13:34 14:34 15:34 16:34 – –

SMARAGDBAHN 08:50 09:05 09:35 10:00 11:30 13:35 14:35 15:35 16:35 17:20

ZILLERTAL ARENA  WILDKOGELBAHN  SMARAGDBAHN  PANORAMABAHN ZILLERTAL 
ARENA

14:47

ZILLERTAL 
ARENA

17:07

SMARAGDBAHN 08:50 10:00 10:45 13:00 13:45 14:45 15:45 16:45
Restaurant Fliegerbichl
Hotel Senningerbräu
Dorfplatz
Landhotel Kaserer 
Smaragdhotel Tauernblick

08:50
08:51
08:52
08:53
08:54

10:00
10:01
10:02
10:03
10:04

10:45
10:46
10:47
10:48
10:49

13:00
13:01
13:02
13:03
13:05

13:45
13:46
13:47
13:48
13:49

14:45
14:46
14:47
14:48
14:49

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49

16:45
16:46
16:47
16:48
16:49

BAHNHOF WENNS 08:55 10:05 10:50 13:05 13:50 14:50 15:50 16:50

Mühlbach 08:56 10:06 10:54 13:54 14:54 15:54 16:54

Wanderhotel Kirchner – – – – – – Nur wenn Fahrgäste beim Wanderhotel Kirchner aussteigen!

Dorf-Paßthurn 08:57 10:10 10:55 13:55 14:55 15:55 16:55

PANORAMABAHN 08:58 nach Bedarf 13:57 nach Bedarf 15:57
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GRATIS SKIBUS  BERGBAHNEN WILDKOGEL  | 19.12.2025 – 21.03.2026
DIREKTVERBINDUNGEN

ab 22.03.2026 geänderter Fahrplan

WILDKOGEL-
BAHN

Vorstadl

Tratten-
bach

ZILLERTAL 
ARENA

Venediger-
siedlung

Neukirchen
Bahnhof

Weyerhof

Weyer
Habach

Familienhotel Grundlhof

Wanderhotel 
Kirchner

Kinderhotel HabachklauseHabach
Mühlbach

Hollersbach
Dorf-
Paßthurn

Kreuz-
gasse

PANORAMA-
BAHN 

Steinach

SMARAGD-
BAHN Rest. Fliegerbichl

Wolkensteinbär 
Gruppen & Familienhotel Hotel

Senningerbräu Dorfplatz

Landhotel Kaserer
Smaragdhotel Tauernblick

Wenns
Wennsergletscher

Bramberg

Stand 20.11.2025

Die Smaragdbahn ist von den 
Haltestellen Steinach oder Bramberg 
in 10 Gehminuten erreichbar. 

SKIBUS HALTESTELLEN: GRATIS Beförderung für SKIFAHRER, RODLER und LANGLÄUFER von und zur 
Wildkogelbahn/Smaragdbahn mit gültigem Skipass und/oder Ausrüstung. Bei ausreichender Kapazität 
wird JEDER, ob Einheimischer oder Gast, vom Spaziergänger bis zum Schüler, KOSTENLOS befördert.

SKIBUS CHRISTOPHORUSBUS ZU DIESEN ZEITEN IST KEINE  
ANMELDUNG ERFORDERLICH* 

BUSHALTESTELLEN: GRATIS Beförderung für SKIFAHRER und RODLER von und zur  
Wildkogelbahn/Smaragdbahn und für LANGLÄUFER in der Region von Bramberg  
bis Königsleiten mit gültigem Skipass und/oder Ausrüstung. 

Zu allen anderen Zeiten nur nach telefonischer Verein- 
barung (gilt nur für die Haltestelle Wennsergletscher)  
T. +43 6566 7451, +43 664 342 06 09

siehe Skibus-Fahrplan 
Zillertal Arena



GRATIS SKIBUS  BERGBAHNEN WILDKOGEL  | 19.12.2025 – 21.03.2026
DIREKTVERBINDUNGEN

Die Smaragdbahn ist von den 
Haltestellen Steinach oder Bramberg 
in 10 Gehminuten erreichbar. 

Stand 20.11.2025

PANORAMABAHN 08:58 13:58 16:00

Dorf-Paßthurn 08:20 09:01 10:10 11:00 14:01 16:01

Wanderhotel Kirchner – – 09:02 10:15 – – – – – –

Mühlbach 08:21 09:03 10:17 11:02 14:02 16:02

BHF WENNS Wennsergletscher*  08:25  09:10  09:30  10:20  11:10  11:25  13:10*  14:10  15:10  16:10*
Smaragdhotel Tauernblick
Landhotel Kaserer 
Dorfplatz
Hotel Senningerbräu
Restaurant Fliegerbichl

08:26
08:27
08:28
08:29
08:30

08:59
09:00
09:01
09:02
09:03

09:11
09:12
09:13
09:14
09:15

09:31
09:32
09:33
09:34
09:35

10:21
10:22
10:23
10:24
10:25

11:11
11:12
11:13
11:14
11:15

11:26
11:27
11:28
11:29
11:30

13:11
13:12
13:13
13:14
13:15

14:11
14:12
14:13
14:14
14:15

15:11
15:12
15:13
15:14
15:15

16:11
16:12
16:13
16:14
16:15

17:15
17:16
17:17
17:18
17:19

SMARAGDBAHN 08:30 09:05 09:15 09:35 10:25 11:15 11:30 13:15 14:15 15:15 16:15 17:20

PANORAMABAHN  SMARAGDBAHN  WILDKOGELBAHN  ZILLERTAL ARENA
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SMARAGDBAHN 09:05 09:35 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:00 17:20

Wolkensteinbär 09:06 09:36 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:01 17:21

Steinach 09:07 09:37 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:01 17:22

Lagerhaus 09:08 09:38 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:02 17:23

Weyer / Weyerhof  09:09 09:39 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:04 17:24

HABACH – – 09:40  – –  – – Nur wenn Fahrgäste in Habach aussteigen! 17:05 – –

Vorstadl 09:12 09:49 11:19 13:24 14:24 15:24 16:24 17:27

Landhaus Rohregger 09:13 09:49 11:19 13:24 14:24 15:24 16:24 17:28

WILDKOGELBAHN  09:15 09:50 11:20 13:25 14:25 15:25 16:25 17:30
ZILLERTAL 

ARENA
KRIMML

SKIBUS HALTESTELLEN: GRATIS Beförderung für SKIFAHRER, RODLER und LANGLÄUFER von und zur 
Wildkogelbahn/Smaragdbahn mit gültigem Skipass und/oder Ausrüstung. Bei ausreichender Kapazität 
wird JEDER, ob Einheimischer oder Gast, vom Spaziergänger bis zum Schüler, KOSTENLOS befördert.

SKIBUS 

WILDKOGEL-
BAHN

Vorstadl

Tratten-
bach

ZILLERTAL 
ARENA

Venediger-
siedlung

Neukirchen
Bahnhof

Weyerhof

Weyer
Habach

Familienhotel Grundlhof

Wanderhotel 
Kirchner

Kinderhotel HabachklauseHabach
Mühlbach

Hollersbach
Dorf-
Paßthurn

Kreuz-
gasse

PANORAMA-
BAHN 

Steinach

SMARAGD-
BAHN Rest. Fliegerbichl

Wolkensteinbär 
Gruppen & Familienhotel Hotel

Senningerbräu Dorfplatz

Landhotel Kaserer
Smaragdhotel Tauernblick

Wenns
Wennsergletscher

Bramberg

ab 22.03.2026 geänderter Fahrplan

CHRISTOPHORUSBUS ZU DIESEN ZEITEN IST KEINE  
ANMELDUNG ERFORDERLICH* 

BUSHALTESTELLEN: GRATIS Beförderung für SKIFAHRER und RODLER von und zur  
Wildkogelbahn/Smaragdbahn und für LANGLÄUFER in der Region von Bramberg  
bis Königsleiten mit gültigem Skipass und/oder Ausrüstung. 

Zu allen anderen Zeiten nur nach telefonischer Verein- 
barung (gilt nur für die Haltestelle Wennsergletscher)  
T. +43 6566 7451, +43 664 342 06 09

siehe Skibus-Fahrplan 
Zillertal Arena


